First Drive Tour 2024 &L

SR Golfclub Gut Sansenhof e.V. - 22.06.2024 e
Einzel E%%ﬁ“%«f#?
Startliste - 22.06.2024 - Runde 1 - Kurzplatz 9-Loch '
urpierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden
inzel - nicht handicap-relevant Maximum Score 1
Ir. Zeit Tee Name HCPI® CHCP P.HCP Heimatclub Betreuer
09:00 1 Magnus Fahrenholz 28,2 1 11 Neuhof, GC
Philippa Hoch 41,8 18 18 Rosenhof, GP Frederike Blume
Nora Dahlgrin 23 23 Main-Taunus, GC
09110 1 Leo Giesecke 54,0 22 22 Neuhof, GC
John Henry Lenz 54,0 22 22 Sansenhof, GC Gut
Thea Dahlgriin 23 23 Main-Taunus, GC  Pphilip Schatzle
i 0920 1 Christian Niels Ferrari 32,5 13 13 Main-Taunus, GC
Max Scheerbaum 38,6 16 16 Rosenhof, GP
David Taneski 49,3 20 20 Main-Taunus, GC Uwe Fahrenholz
L 09:30 1 Vincent Forster 54,0 22 22 Neuhof, GC
Louisa Schatzle 28,9 12 12  Main-Taunus, GC .
Theodora Wehrmann 353 15 15 Neuhof, GC Marcus Unterleider
i 09:40 1 Erik Jon Voges 27,3 11 11 Neuhof, GC
Valentin Unterleider 22 22  Zimmerner GC 1995
Johanna Schopf 326 14 14 Main-Taunus, GC  ppjlipp Wagner
v 09:50 1 Niklas Schopf 25,6 10 10 Main-Taunus, GC
Amelie Sophie Kellner 28,9 12 12 Neuhof, GC
Lasse Wagner 22 22 Main-Taunus, GC Kate Lyndegaard
' 10:00 1 Leon Kittelmann 51,0 21 21  Zimmerner GC 1995
Aksel Lyndegaard 42,6 17 17 E:Z::;;L

Luna Wagner 54,0 23 23 Main-Taunus, GC  papjel Schopf
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Einzel - handicap-relevant

Nr.

1

Zeit

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20
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Tee

1

Challenge 18 Region Suid 2024

Golfclub Gut Sansenhof e.V. - 22.06.2024

Einzel

Startliste - 22.06.2024 - Runde 1 - 18-Loch Platz 1-18

Wertungsart der Runde

Maximum Score

Name

Raffael Camill Krenz
Leila Bechtold

Viktoria Hullenkremer
Tom Benesch

Paul Tiger Berger
Phawarie Emi Kanithasen
Levi Schmidt

Philippa Runzheimer
Johanna Wértche

Simon Erkelenz

Adrian Oliver Ferrari
Alexander Mader

Tim Schmitt

Tanapon Ken Kanithasen
Sophia Holder
Johannes Schneider
Samir Sauer

Laura Marie Hobel
Mattis Burkle
Maximilian Lust

Tomma Frederike Meyer
Lucien Eric Schneider
Theo Altmannsberger
Mina Konold

Lasse Roser

Laurens Schafer

Franziska Wortche

HCPI®
54
5,7
5,8
8.1
8.4
7,1
8.7
9,5
121
13,3
14,1
15,2
154
15,8
15,6
15,8
16,0
26,5
16,2
16,6
16,7
16,8
12,2
17,0
15,9
17,4
17,4

Anzahl an Runden

1

C.HCP
6
8
8
9

10
10
10
12
15
16
16
18
18
18
19
18
19
32
19
19
21
20
20
21
19
20
21

P.HCP

O 0 o

10
10
12
15
16
16
18
18
18
19
18
19
32
19
19
21
20
20
21
19
20
21

Heimatclub

Neuhof, GC

Neuhof, GC

Neuhof, GC
Rosenhof, GP
Aschaffenburger GC
Neuhof, GC

Neuhof, GC

Neuhof, GC

Neuhof, GC
Zimmerner GC 1995
Main-Taunus, GC
Rosenhof, GP
Neuhof, GC

Neuhof, GC
Aschaffenburger GC
Sansenhof, GC Gut
Aschaffenburger GC
Sansenhof, GC Gut
Sansenhof, GC Gut
Odenwald, GC
Aschaffenburger GC
Main-Taunus, GC
Neuhof, GC

Neuhof, GC
Zimmerner GC 1995
Neuhof, GC

Neuhof, GC
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Nr.

10

11

12

13

14

15

16
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Zeit

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

Tee

Name

Vincent Stadtmuiller
David Nejedl

Amira Addou
Julius Valentin Rupp
Luke Windbacher

Clara Sophie Zieglgansberger
Max Fischer

David Ganter
Jason Roh
Jan Engler

Elias Marc Schneider
Benjamin Mehling

Ben Krebs

Harry Mccarthy
Franziska Jacob

Anton Schneider
Tanapat Kim Kanithasen
Elisabetta Gabriele Ferrari
Leon Malliet
Ferdinande MUhlhauser

Lavinia Kim Krenz

Erstellt am: 20.06.2024 13:42

HCPI®
18,0
20,0
21,5
22,9
23,2
29,0
23,8
24,2
25,0
21,6
22,9
25,8
25,2
28,8
28,7
28,8
30,2
26,5
32,3
35,3
36,0

C.HCP
21
23
26
27
27
34
28
28
29
25
27
30
29
33
34
33
35
32
38
41
42

P.HCP
21
23
26
27
27
34
28
28
29
25
27
30
29
33
34
33
35
32
38
41
42

Heimatclub
Aschaffenburger GC
Neuhof, GC
Neuhof, GC
Main-Taunus, GC
Darmstadt Traisa, GC
Neuhof, GC
Aschaffenburger GC
Rosenhof, GP
Main-Taunus, GC
Neuhof, GC
Main-Taunus, GC
Aschaffenburger GC
Aschaffenburger GC
Odenwald, GC
Neuhof, GC
Main-Taunus, GC
Neuhof, GC
Main-Taunus, GC
Rosenhof, GP
Odenwald, GC
Neuhof, GC

Software by



Challenge 9 Region Sud 2024 .

>
Golfclub Gut Sansenhof e.V. - 22.06.2024 k\_ A== ;;zlé—ﬁ
GOLFCLUB GUT SANSENHOF
g

Einzel 7 -
Startliste - 22.06.2024 - Runde 1 - 9-Loch TEE 1-9 groRer Platz

(W%)

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden

Einzel - handicap-relevant Maximum Score 1

Nr. Zeit Tee Name HCPI® CHCP P.HCP Heimatclub Betreuer

1 12:00 1 Henry Russell 36,7 21 21 Neuhof, GC
Lenz Englert 46,1 27 27 Aschaffenburger GC  pearwehrmann
Ben Calise 53,4 31 31 Sansenhof, GC Gut

2 12:10 1 Ole Jaron Kiihn 373 22 22 Neuhof, GC
Lennard Assmann 496 29 29 Seligenstadt, GC Bastian Englert
Carl Leopold Zieglgansberger 53,1 3 31 Neuhof, GC

3 1220 1 André Sorge 383 22 22 Seligenstadt, GC
Moritz Runzheimer 46,3 27 27 Neuhof, GC Christian Kiihn
Jonas Hartramf 53,6 31 31 Main-Taunus, GC

4 1230 1 Severin Wehrmann 38,5 22 22 Rosenhof, GP
Maximilian Konecki 47,0 27 27 Sansenhof, GC Gut Prof.Dr. Schénnerg
Johann Englert 540 31 31 Aschaffenburger GC

5 12:40 1 Philipp Leick 47,7 28 28 Bensheim, GC
Tim Schnellbacher 50,1 29 29 Sansenhof, GCGuUt  Christoph Hoch
Bella Hauber 54,0 31 31 Neuhof, GC

6 12:50 1 Frizzi Marie Lang 39,1 23 23 Neuhof, GC
Xiaoyi Coco Li 47,7 27 27 Main-Taunus, GC Achim Sorge
Emilia Hoch 54,0 31 31 Rosenhof, GP

7 13:00 1 Lean Berger 39,2 23 23 Main-Taunus, GC
Maxim Kittelmann 480 28 28 Zimmerner GC1995  kari-Friedrich Schledt
Amelie Konecki 54,0 31 31 Sansenhof, GC Gut

g8 1310 1 Maxim Knaus 41,5 24 24 Aschaffenburger GC
Sara Manirin Schonberger 48,2 28 28 Seligenstadt, GC Martina Russell
Martha RoRRbach 54,0 31 31 Kiawah GC Riedstadt

9 13:20 1 Elias Groth 41,6 24 24 Rosenhof, GP

Leon Anthony Bechtold 46,8 27 27 Neuhof, GC Nadine Kittelmann
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Erstellt am: 20.06.2024 14:03

Nr. Zeit Tee Name

10 1330 1 Lennard-Maximilian Bert
Ben Strohkend|
Elisabeth Wdrtche

11 1340 1 Macsen Phylip Promny
Mateo Romeo Zadro
Emma Sophie Schneider

12 13550 1 Andrea Giuntoli
Bennet Hauber
Adrian Wenz

13 14:00 1 Benedikt Hébel
Simon Grinewald

Katharina Wittstadt

54,0

HCPI®
44,5
54,0
38,8
51,8
54,0
45,5
45,6
52,1

54,0
45,9
52,5
54,0

31

C.HCP
26
31
22
30
31
26
26
30
31
27
30
31

31

Seligenstadt, GC

P.HCP Heimatclub

26
31
22
30
31
26
26
30
31
27
30
31

Sansenhof, GC Gut
Main-Taunus, GC
Neuhof, GC
Odenwald, GC
Seligenstadt, GC
Darmstadt Traisa, GC
Kiawah GC Riedstadt
Neuhof, GC
Darmstadt Traisa, GC
Sansenhof, GC Gut
Rosenhof, GP

Darmstadt Traisa, GC

Michael Wittstadt

Jorg Hobel

Marc Schneider

Dr. Alexander Wenz



GOLFCLUB GUT SANSENHOF

Anmeldung:

Ab 7 Uhr im Sekretariat im Clubhaus. Betreuer und Betreuerinnen melden sich bitte ebenfalls dort an.

Verpflegung;
Kaffee, Kuchen und Rundenverpflegung gibt es am Eingang des Sekretariats.
Nach der Runde steht im Restaurant fiir die Kinder ein Buffet: Pizza Margarita, Pizza Salami, Chicken Nuggets mit

Pommes, Pasta Napoli und Pasta Panna.

Warm-up:

Driving Range : Token im Sekretariat

Lageplan Driving Rang
® _Unkleidekabinen mit Duschen
@ -Abschlag 1 First Drive
. -Abschlag 1 Challenge 18 & 9 Loch
-Verpflegung
- Driving Range

Start:

Scorekarten & Essensmarken bekommen die Kinder am

jeweiligen Start Tee. Die Zahlerlisten fir die Betreuer werden ebenfalls am jeweiligen Start Tee ausgegeben.
Challenge 9: Start an Tee 1 | ab 12:00 Uhr

Challenge 18: Start an Tee 1 | ab 09:00 Uhr

First Drive: Start an Tee 1 des Kompaktplatzes | ab 9:00 Uhr

Siegerehrung: Die Siegerehrungen finden auf der Restaurantterrasse am Clubhaus statt.

Wetter:

Bitte priift kurzfristig den Wetterbericht und denkt an wettergerechte Kleidung und Sonnenschutz.

Sonstiges:

Bitte erinnert Eure Kinder daran, den Platz so zu verlassen, wie sie ihn vorgefunden haben.

Anfahrt:

Golfclub Gut Sansenhof
Sansenhof 4
63916 Amorbach

Sekretariat Tel.:09373/2180

Wir wiinschen allen Teilnehmern ein schénes Spiel bei uns auf dem Sansenhof!



